subtrahitur (2) 04.394, 04.394.

04.394 i separatim addenda sit, non aduerbio. Per praepositiones, cum alia pro alia ponitur aut necessaria
04.394 ponitur aut necessaria subtrahitur: alia pro alia ponitur, ut ‘sub lucem’ pro ‘ante lucem’; necessaria

suburbanus (2) 04.355, 04.377.

H04.377 composita, ut indoctus, **inpotens**. Conponuntur autem nomina modis quattuor: ex duobus integris, ut
K04.377 onposita, ut indoctus, **impotens**. Conponuntur autem nomina modis quattuor: ex duobus integris, ut
H04.355 onposita, ut indecens, inpotens. **Quot** modis nomina conponuntur? Quattuor: ex duobus integris, ut
K04.355 posita, ut indecens, inpotens. **Quibus** modis nomina conponuntur? Quattuor: ex duobus integris, ut

suffero (1) 04.391.

H04.391 t et graues fiunt. Praepositiones aut ipsa uerba corrumpunt, ut conficio, aut ipsae corrumpuntur, ut
K04.391 raepositiones aut ipsa uerba [**cum conponuntur**] corrumpunt, ut conficio, aut ipsae corrumpuntur, ut

sugillo (1) 04.382.

H04.382 uenientia, ut patrisat, graecissat; sunt quasi diminutiua, quae a perfecta forma ueniunt, ut sorbillo,
K04.382 uenientia, ut patrisat, graecissat; sunt quasi diminutiua, quae a perfecta forma ueniunt, ut sorbillo,

sui (5) 04.358, 04.358, 04.358, 04.380, 04.382.

04.382 ui. Sunt item alia inchoatiua, quae a perfecta forma ueniunt, ut horreo horresco; sunt quae originem
04.380 ecam, ellum ellam, cuius cuia cuium, cuiatis nostratis. Sunt etiam sine nominatiuo et uocatiuo, ut
H04.358 ae suam o a sua, et pluraliter suae suarum suis suas o a suis; generis neutri numeri singularis suum
K04.358 e suae suam a sua, et pluraliter suae suarum suis suas a suis; generis neutri numeri singularis suum
H04.358 et pluraliter tua tuorum tuis tua o a tuis. Personae tertiae generis masculini numeri singularis suus
K04.358 o, et pluraliter tua tuorum tuis tua o a tuis. Personae tertiae generis masculini numeri singularis suus
H04.358 a tuis. Personae tertiae generis masculini numeri singularis suus sui suo suum o a suo, et pluraliter
K04.358 a a tuis. Personae tertiae generis masculini numeri singularis suus sui suo suum a suo, et pluraliter

suis (6) 04.358, 04.358, 04.358, 04.358, 04.358, 04.358.

H04.358 eneris masculini numeri singularis suus sui suo suum o a suo, et pluraliter sui suorum suis suos o a
K04.358 ae generis masculini numeri singularis suus sui suo suum a suo, et pluraliter sui suorum suis suos a
H04.358 neris feminini numeri singularis sua suae suae suam o a sua, et pluraliter suae suarum suis suas o a
K04.358 ; generis feminini numeri singularis sua suae suae suam a sua, et pluraliter suae suarum suis suas a
H04.358 s; generis neutri numeri singularis suum sui suo suum o a suo, et pluraliter sua suorum suis sua o a
K04.358 suis; generis neutri numeri singularis suum sui suo suum a suo, et pluraliter sua suorum suis sua a
H04.358 suas o a suis; generis neutri numeri singularis suum sui suo suum o a suo, et pluraliter sua suorum

subter densa testudine casus’. // Quamquam multi sunt qui non putant **praepositiones esse ambigua**
subter. In et sub quando accusatiuo casui **seruiunt**? Quando uel nos uel quoslibet in locum ire isse i
subter. In et sub quando accusatiuo casui **iunguntur**? Quando uel nos uel quoslibet in locum ire iss
subter posita duo uerba, cum ita res exigit, copulamus, ‘ante_tulit gressum’ et ‘Turnus ut ante_uol
subter posita duo uerba, cum ita res exigit, copulamus, ‘ante_tulit gressum’ et ‘Turnus ut ante_u
subter quam uim habet? Eandem quam superiores ad locum et in loco significantes. Quae praepo
subter. Quarum in et sub tunc accusatiui casus sunt, cum ad locum uel nos uel quoslibet ire isse itu

subtrahitur: alia pro alia ponitur, ut ‘sub lucem’ pro ‘ante lucem’; necessaria subtrahitur, ut ‘silui
subtrahitur, ut ‘siluis te, Tyrrene, feras agitare putasti’ // pro ‘in siluis’. Per coniunctiones, sicut

suburbanus; ex duobus corruptis, ut efficax, municeps; ex integro et corrupto, ut ineptus, insulsus;
suburbanus; ex duobus corruptis, ut efficax, municeps; ex integro et corrupto, ut ineptus, insulsus;
suburbanus; ex duobus corruptis, ut efficax, municeps; ex integro et corrupto, ut insulsus; ex corru
suburbanus; ex duobus corruptis, ut efficax, municeps; ex integro et corrupto, ut insulsus; ex corru

suffero, aut et corrumpunt et corrumpuntur, ut suscipio. Antiqui praepositiones etiam genetiua ca
suffero, aut et corrumpunt et corrumpuntur, ut suscipio. Antiqui praepositiones etiam genetiua ca

sugillo; sunt sine origine perfectae formae, ut **pytisso**, uacillo. Et frequentatiua saepe in tres gradus
sugillo; sunt sine origine perfectae formae, ut **pitisso**, uacillo. Et frequentatiua saepe in tres gradus

sui non habent, ut consuesco, quiesco. Coniugationes uerbis accidunt tres, prima, secunda, tertia.
sui sibi se a se: haec etiam numeri sunt communis. Sunt <04.381> item sine uocatiuo, ut ego mei u
sui suo suum o a suo, et pluraliter sua suorum suis sua o a suis. Item possessiua finita ad aliquid di
sui suo suum a suo, et pluraliter sua suorum suis sua a suis. Item possessiua finita ad aliquid dicta
sui suo suum o a suo, et pluraliter sui suorum suis suos o a suis; generis feminini numeri singularis
sui suo suum a suo, et pluraliter sui suorum suis suos o a suis; generis feminini numeri singularis
sui suorum suis suos o a suis; generis feminini numeri singularis sua suae suae suam o a sua, et plu
sui suorum suis suos a suis; generis feminini numeri singularis sua suae suae suam a sua, et pluralit